
ZARZĄDZENIE NR 160/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   158 413 495,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące  120 734 390,69 zł 

- dochody majątkowe 37 679 105,30 zł.  

2) wydatki                              174 297 054,81 zł, z tego 

- wydatki bieżące              125 940 776,55 zł 

- wydatki majątkowe         48 356 278,26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 16 273 071,51 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5B8AF2-12D1-43BD-84D9-DE830E04C66F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 937 280,50 11 937 280,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 699 732,98 10 699 732,98

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

1 800,00 1 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 520,00 1 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 500,00 221 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 200,00 45 300,00

801 Oświata i wychowanie 53 502 914,07 53 502 914,07

Szkoły podstawowe 24 748 171,58 25 573 091,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 706 616,00 3 736 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 218,00 254 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 698 453,00 2 833 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306 685,00 307 185,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 989 849,00 12 689 849,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 901 836,00 867 646,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 300 688,39 1 328 688,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 649,00 157 649,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 048,00 703 048,00

Przedszkola 12 009 302,00 12 034 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 580,00 1 093 580,00

Świetlice szkolne 1 815 574,00 1 914 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 394,00 253 394,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 980,00 8 680,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 312 198,00 1 392 198,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 945,00 139 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 658,00 28 658,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 111 277,00 111 277,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 551 268,25 3 501 058,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 734,00 759 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 688,00 40 208,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 730,00 36 510,00-5 220,00

80146 0,00

0,00

0,00

80149 -50 210,00

-42 510,00

-2 480,00

25 000,00

80107 98 700,00

18 000,00

700,00

80 000,00

80104

-34 190,00

80103 28 000,00

10 000,00

18 000,00

25 000,00

30 000,00

-6 390,00

135 000,00

500,00

700 000,00

80101

400,00

-5 100,00

5 100,00

0,00

824 920,00

-400,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.10.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5B8AF2-12D1-43BD-84D9-DE830E04C66F. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 992 691,00 3 899 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 125,00 51 505,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 219 353,00 2 129 353,00

Pozostała działalność 3 522 672,70 2 689 882,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 934 504,70 2 101 714,70

852 Pomoc społeczna 13 504 920,85 13 504 920,85

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 81 330,00 81 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 4 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 630,00 37 830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 914 650,20 13 914 650,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 000,00 379 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 29 900,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 274 500,00 1 249 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 273 500,00 1 248 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 610 000,00 588 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 599 500,00 577 500,00

Pozostała działalność 3 214 180,00 3 236 180,00

4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 599,00 343 599,00

174 297 054,81 174 297 054,81Razem: 0,00

80195

80150 -93 620,00

-3 620,00

-90 000,00

-832 790,00

90004 -22 000,00

-22 000,00

90095 22 000,00

20 000,00

2 000,00

0,00

90001 24 900,00

24 900,00

90003 -24 900,00

-24 900,00

0,00

85205 0,00

1 100,00

-300,00

-800,00

-832 790,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5B8AF2-12D1-43BD-84D9-DE830E04C66F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 160/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




